Ligenleiter: Sektionssportwart, Hans-Jirgen Stein

E-Mail Spielbericht: m.heun@onlinehome.de + helmut.strube@t-online.de

Saison 2018/2019 - Herren - Verbandsliga Siid - 9. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP
33 10.11.2018 13:00 KSG Hinterland 1 SV Nauheim 1 4771:4685 46:32
34 10.11.2018 16:15 KSV Wetzlar 2 GH Lollar 1 4707:4783 34:44
35 10.11.2018 16:15 Meteor 85 Mittelhessen 2 SG Kirberg-Eisenbach 1 4610:4795 32:46
36 11.11.2018 10:00 SKG 08 Marburg 1 KSV GH GroRen-Buseck 1 4774:4347 47:31
Spielfrei: KSC Heuchelheim 1
Saison 2018/2019 - Herren - Verbandsliga Siid - 9. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswirts
Pl. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP
1 KSC Heuchelheim 1 8 13 22 360 38034 3 0 9 154 14570 5 13 13 206
2 SGKirberg-Eisenbach 1 8 4 16 344 37830 4 -1 11 199 19061 4 5 5 145
3 Meteor 85 Mittelhessen 2 8 0 15 348 37650 5 -7 8 215 23643 3 7 7 133
4 KSG Hinterland 1 8 -1 14 333 32630 5 -2 13 249 19225 3 1 1 84
5 GH Lollar 1 8 0 12 311 37158 4 -4 8 184 18943 4 4 4 127
6 SV Nauheim 1 8 -1 11 306 35846 4 -3 9 184 18404 4 2 2 122
7 SKG 08 Marburg 1 8 4 8 295 37220 4 -5 7 184 19170 4 1 1 111
8 KSV Wetzlar 2 8 10 5 253 36670 5 -11 4 169 23299 3 1 1 84
9 KSV GH GroRen-Buseck 1 8 -1 5 237 31223 2 4 2 84 9212 6 3 3 153

Stand: 09.12.2018 13:26

Punkte
2:1
0:3
0:3
2:1

Holz
23464
18769
14007
13405
18215
17442
18050
13371
22011
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Saison 2018/2019 - Herren - Verbandsliga Siid - 9. Spieltag - Ergebnisiibersicht

33

34

35

36

KSG Hinterland 1
Piechaczek, Ulrich
Bdgel, Friedhelm
Heimrich, Michael
Czernetzki, Jérg
Koch, Uwe
Jilke, Artur

KSV Wetzlar 2
Steinmdiller, Tim
Vollmer-Braas, Peter
Steinmdller, Jérg
Schindler, Thomas
Wohlert, Thomas
Hardt, Edgar

Meteor 85 Mittelhessen 2
Kahl, Oliver
Scheer, Holger
Buhl, Michael
Fink, Svenja
Rabenau, Jens
Rasch, Christian

SKG 08 Marburg 1
Hartstock, René
Geisel, Wolfgang
Hohn, Reinhold
Harborth, Andreas
Lippmann, Frank
Mdiller, Marcus
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EWP
4
12

EWP

Holz
775
831
781
783
809
792

4771

Holz
781
787
819
754
801
765

4707

Holz
751
793
868
658
786
754

4610

Holz
739
822
737
765
778
933

4774

Bemerkung: Neuer Bahnrekord von Marcus Milller (933 Holz)

Holz
816
787
764
771
762
785

4685

Holz
740
804
827
773
790
849

4783

Holz
857
799
821
761
805
752

4795

Holz
784
703
791
762
603
704

4347

EWP
1
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Stand: 09.12.2018 13:26

SV Nauheim 1
Hofle, Patrick
Enderich, Manuel
Roos, Andreas
Gemricher, Daniel
Reusch, Ronny
Reusch, Alexander

GH Lollar 1
Linker, Andre
Weber, Benjamin
Korn, Lukas
Wieczorek, Hans-Jirgen
Krombach, Andreas
Riedel, Kai

SG Kirberg-Eisenbach 1
Stein, Michael
Faulhaber, Robin
Busche, Thomas
Kelschenbach, Tobias
Stickel, Stefan
Wilosczyk, Oliver

KSV GH GroRen-Buseck 1
Heigele, Christian
Becker, René
Schneider, Mandy
Dambmann, Jeffrey
Hammel, Marc-Peter
Edler, Dennis



